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1 nov. 2018 - 30 nov. 2018CLIMAMAISON - Statistiques Mensuel

Visites

102  802
% du total : 100,00 % (102  802)

Moyenne Pages Vues

1,47
Valeur moy. pour la vue : 1,47
(0,00 %)

Durée moyenne de visite

00:01:08
Valeur moy. pour la vue : 00:01:08
(0,00 %)

Taux de rebond

33,54 %
Valeur moy. pour la vue : 33,54 %
(0,00 %)

Nouvelles Visites

86,22 %
Valeur moy. pour la vue : 86,22 %
(0,00 %)

Pages vues

150  976
% du total : 100,00 % (150  976)

Sessions

Rubriques

Appareils

Sources

 Sessions

… 8 nov. 15 nov. 22 nov. 29 nov.

2 50022  5005002 500

5 00055  0000005 000

/lexique/ /conseil-expert/
/comment-faire/ /chronique-technique/
/tendance/ Autres

33,5%

13,8%

18,4%

11%

11,6%

11,7%

desktop mobile tablet

34,8% 56,1%

google (direct) bing
qwant.com ecosia.org
Autres

8%

85,6%

Tous les utilisateurs
100,00 %, Sessions

https://analytics.google.com/analytics/web/?utm_source=pdfReportLink#/dashboard/9hhiQW1jQP-9Df-rBQqRRA/a4400883w8479053p8832103/_u.date00=20181101&_u.date01=20181130/

